CUPIRA
PFEFEiÍ!JR  T!I/IIICIPÁL OE

CIDADE PROSPERA E SEGURA Ç@ c"rira

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAT DE CUTTURA PARA AVATIAçÃO DE

PPOPOST..tS p.49.'r. FOL4gl.tT.O CU|-TUP.4|_ }O tr.4UÍrICíPtO DE CUPTR.^.-PE.

Aos 14 dias do mês de novembro de 2024, às dez horas e trinta minutos (10h30m), no
prédio da Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto Amador de Cupira-PE, reuniram-se
os membros da Comissão Municipal de Cultura para avaliação final das propostas

oplEJçrrtcr(rd5 pard <tçuc) LutautdtJ, cr 5€ruEl. Jurdrrd rYrdrrar ud JrYd r-rcv, rvrdlrull Lula uE

França e Francisco Acácio da Silva, sob a coordenação do Secretário José Edson de Melo,
para análise e seleção das propostas recebidas em atendimento à Chamada Pública

0412024.
Encerrado o prazo recursal previsto pela Chamada, não foi apresentado nenhum
ÍecuÍso, sencio as propostas ciassiíicadas as seguintes;

Nada mais havendo a tratar, ficou decidido que cópia da presente Ata será encaminhada
para a Secretaria de Administração para que seja dada ampla publicidade do resultado
e à Secretaria de Finanças para que sejam adotadas as devidas providências quanto à

transferência dos recu . Foi encerrada a Reunião e lavrada a presente Ata, que vai

assinada por mim ue secretariei a reunião, pelo Secretário de Cultura,
Turismo e Des Amador e pelos membros da Comissão.

Cupira-PE, em 14 de novembro de 2024.

cretária da Reunião

l%e-b. frro"-o
Marlon Luis de Fran(a
Mem bro

eloFra

Mem b ro
Silva

Se unr a

Ns Proponente Proposta

Apresentação da Cultura Tradicional

Quilombola para a população em geral

o2 Renata Angelo Galvão
Fornecimento de infraestrutura para

festival da consciência negra

etár

Prefeitura Municipal de Cupira I Sêcretaria de AdministÍação

Íelefonê/Wh.tsappi (81)9A297.78111 www.cupka.pe.gov.br I Facebook/tnstô8ram: Cupkaoficiâl

0r- Solonia Josefa da Silva